
ビスかくしキャップ付

戸当りクッション

材質：
エラストマー樹脂

＜白＞

GD-11-1

材質：
エラストマー樹脂

＜黒＞

GD-20-1 GD-30-1 GD-40-1 GD-52-1 GD-70-1

GD-11-2 GD-20-2 GD-30-2 GD-40-2 GD-52-2 GD-70-2

GD-90-1

GD-90-2

ドア上部の当り止めに 巾木やドア下部分の当り止めにドアノブの当り止めに色移りしにくく弾力性のあるエラストマー樹脂タイプ

高さ
70mm

高さ
50mm

高さ
40mm

高さ
30mm

高さ
20mm

高さ
11mm

高さ
70mm

高さ
90mm

高さ
90mm

高さ
50mm

高さ
40mm

高さ
30mm

高さ
20mm

高さ
11mm

☆バラタイプ(JANコードなし)
品 番
単価 / 税込
サイズ
入 数

B-GD-11-1
¥55 /¥57

22φ×H11mm
100

B-GD-11-2
¥55 /¥57

22φ×H11mm
100

B-GD-20-1
¥60 /¥63

23φ×H20mm
100

B-GD-20-2
¥60 /¥63

23φ×H20mm
100

B-GD-30-1
¥80 /¥84

25φ×H30mm
50

B-GD-30-2
¥80 /¥84

25φ×H30mm
50

B-GD-40-1
¥105 /¥110
25φ×H40mm

50

B-GD-40-2
¥105 /¥110
25φ×H40mm

50

B-GD-52-1
¥150 /¥157
26φ×H50mm

50

B-GD-52-2
¥150 /¥157
26φ×H50mm

50

B-GD-70-1
¥240 /¥252
27φ×H70mm

50

B-GD-70-2
¥240 /¥252
27φ×H70mm

50

B-GD-90-1
¥280 /¥294
27φ×H90mm

50

B-GD-90-2
¥280 /¥294
27φ×H90mm

50

品 番
単価 / 税込
入 数
JAN

PGD-11-1
¥250 /¥262
5(1P4ヶ入)
111117

PGD-11-2
¥250 /¥262
5(1P4ヶ入)
111124

PGD-20-1
¥270 /¥283
5(1P4ヶ入)
112015

PGD-20-2
¥270 /¥283
5(1P4ヶ入)
112022

PGD-30-1
¥210 /¥220
5(1P2ヶ入)
113012

PGD-30-2
¥210 /¥220
5(1P2ヶ入)
113029

PGD-40-1
¥260 /¥273
5(1P2ヶ入)
114019

PGD-40-2
¥260 /¥273
5(1P2ヶ入)
114026

PGD-52-1
¥200 /¥210
5(1P1ヶ入)
115214

PGD-52-2
¥200 /¥210
5(1P1ヶ入)
115221

PGD-70-1
¥290 /¥304
5(1P1ヶ入)
117010

PGD-70-2
¥290 /¥304
5(1P1ヶ入)
117027

PGD-90-1
¥330 /¥346
5(1P1ヶ入)
119014

PGD-90-2
¥330 /¥346
5(1P1ヶ入)
119021

☆パッケージタイプ メーカーコード：4535395

品 番
単価 / 税込
入 数
JAN

GD-11-1
¥55 /¥57

100
273778

GD-11-2
¥55 /¥57

100
273785

GD-20-1
¥60 /¥63

100
273792

GD-20-2
¥60 /¥63

100
273808

GD-30-1
¥80 /¥84

50
273815

GD-30-2
¥80 /¥84

50
273822

GD-40-1
¥105 /¥110

50
273839

GD-40-2
¥105 /¥110

50
273846

GD-52-1
¥150 /¥157

50
273853

GD-52-2
¥150 /¥157

50
273860

GD-70-1
¥240 /¥252

50
273877

GD-70-2
¥240 /¥252

50
273884

GD-90-1
¥280 /¥294

50
273914

GD-90-2
¥280 /¥294

50
273921

☆バラタイプ(JANコードあり) メーカーコード：4977720

ビスかくしキャップ付

戸当りクッション

材質：
エラストマー樹脂

＜白＞

GD-11-1

材質：
エラストマー樹脂

＜黒＞

GD-20-1 GD-30-1 GD-40-1 GD-52-1 GD-70-1

GD-11-2 GD-20-2 GD-30-2 GD-40-2 GD-52-2 GD-70-2

GD-90-1

GD-90-2

ドア上部の当り止めに 巾木やドア下部分の当り止めにドアノブの当り止めに色移りしにくく弾力性のあるエラストマー樹脂タイプ

高さ
70mm

高さ
50mm

高さ
40mm

高さ
30mm

高さ
20mm

高さ
11mm

高さ
70mm

高さ
90mm

高さ
90mm

高さ
50mm

高さ
40mm

高さ
30mm

高さ
20mm

高さ
11mm

☆バラタイプ(JANコードなし)
品 番
単価 / 税込
サイズ
入 数

B-GD-11-1
¥55 /¥57

22φ×H11mm
100

B-GD-11-2
¥55 /¥57

22φ×H11mm
100

B-GD-20-1
¥60 /¥63

23φ×H20mm
100

B-GD-20-2
¥60 /¥63

23φ×H20mm
100

B-GD-30-1
¥80 /¥84

25φ×H30mm
50

B-GD-30-2
¥80 /¥84

25φ×H30mm
50

B-GD-40-1
¥105 /¥110
25φ×H40mm

50

B-GD-40-2
¥105 /¥110
25φ×H40mm

50

B-GD-52-1
¥150 /¥157
26φ×H50mm

50

B-GD-52-2
¥150 /¥157
26φ×H50mm

50

B-GD-70-1
¥240 /¥252
27φ×H70mm

50

B-GD-70-2
¥240 /¥252
27φ×H70mm

50

B-GD-90-1
¥280 /¥294
27φ×H90mm

50

B-GD-90-2
¥280 /¥294
27φ×H90mm

50

品 番
単価 / 税込
入 数
JAN

PGD-11-1
¥250 /¥262
5(1P4ヶ入)
111117

PGD-11-2
¥250 /¥262
5(1P4ヶ入)
111124

PGD-20-1
¥270 /¥283
5(1P4ヶ入)
112015

PGD-20-2
¥270 /¥283
5(1P4ヶ入)
112022

PGD-30-1
¥210 /¥220
5(1P2ヶ入)
113012

PGD-30-2
¥210 /¥220
5(1P2ヶ入)
113029

PGD-40-1
¥260 /¥273
5(1P2ヶ入)
114019

PGD-40-2
¥260 /¥273
5(1P2ヶ入)
114026

PGD-52-1
¥200 /¥210
5(1P1ヶ入)
115214

PGD-52-2
¥200 /¥210
5(1P1ヶ入)
115221

PGD-70-1
¥290 /¥304
5(1P1ヶ入)
117010

PGD-70-2
¥290 /¥304
5(1P1ヶ入)
117027

PGD-90-1
¥330 /¥346
5(1P1ヶ入)
119014

PGD-90-2
¥330 /¥346
5(1P1ヶ入)
119021

☆パッケージタイプ メーカーコード：4535395

品 番
単価 / 税込
入 数
JAN

GD-11-1
¥55 /¥57

100
273778

GD-11-2
¥55 /¥57

100
273785

GD-20-1
¥60 /¥63

100
273792

GD-20-2
¥60 /¥63

100
273808

GD-30-1
¥80 /¥84

50
273815

GD-30-2
¥80 /¥84

50
273822

GD-40-1
¥105 /¥110

50
273839

GD-40-2
¥105 /¥110

50
273846

GD-52-1
¥150 /¥157

50
273853

GD-52-2
¥150 /¥157

50
273860

GD-70-1
¥240 /¥252

50
273877

GD-70-2
¥240 /¥252

50
273884

GD-90-1
¥280 /¥294

50
273914

GD-90-2
¥280 /¥294

50
273921

☆バラタイプ(JANコードあり) メーカーコード：4977720

ビスかくしキャップ付

戸当りクッション

材質：
エラストマー樹脂

＜白＞

GD-11-1

材質：
エラストマー樹脂

＜黒＞

GD-20-1 GD-30-1 GD-40-1 GD-52-1 GD-70-1

GD-11-2 GD-20-2 GD-30-2 GD-40-2 GD-52-2 GD-70-2

GD-90-1

GD-90-2

ドア上部の当り止めに 巾木やドア下部分の当り止めにドアノブの当り止めに色移りしにくく弾力性のあるエラストマー樹脂タイプ

高さ
70mm

高さ
50mm

高さ
40mm

高さ
30mm

高さ
20mm

高さ
11mm

高さ
70mm

高さ
90mm

高さ
90mm

高さ
50mm

高さ
40mm

高さ
30mm

高さ
20mm

高さ
11mm

☆バラタイプ(JANコードなし)
品 番
単価 / 税込
サイズ
入 数

B-GD-11-1
¥55 /¥57

22φ×H11mm
100

B-GD-11-2
¥55 /¥57

22φ×H11mm
100

B-GD-20-1
¥60 /¥63

23φ×H20mm
100

B-GD-20-2
¥60 /¥63

23φ×H20mm
100

B-GD-30-1
¥80 /¥84

25φ×H30mm
50

B-GD-30-2
¥80 /¥84

25φ×H30mm
50

B-GD-40-1
¥105 /¥110
25φ×H40mm

50

B-GD-40-2
¥105 /¥110
25φ×H40mm

50

B-GD-52-1
¥150 /¥157
26φ×H50mm

50

B-GD-52-2
¥150 /¥157
26φ×H50mm

50

B-GD-70-1
¥240 /¥252
27φ×H70mm

50

B-GD-70-2
¥240 /¥252
27φ×H70mm

50

B-GD-90-1
¥280 /¥294
27φ×H90mm

50

B-GD-90-2
¥280 /¥294
27φ×H90mm

50

品 番
単価 / 税込
入 数
JAN

PGD-11-1
¥250 /¥262
5(1P4ヶ入)
111117

PGD-11-2
¥250 /¥262
5(1P4ヶ入)
111124

PGD-20-1
¥270 /¥283
5(1P4ヶ入)
112015

PGD-20-2
¥270 /¥283
5(1P4ヶ入)
112022

PGD-30-1
¥210 /¥220
5(1P2ヶ入)
113012

PGD-30-2
¥210 /¥220
5(1P2ヶ入)
113029

PGD-40-1
¥260 /¥273
5(1P2ヶ入)
114019

PGD-40-2
¥260 /¥273
5(1P2ヶ入)
114026

PGD-52-1
¥200 /¥210
5(1P1ヶ入)
115214

PGD-52-2
¥200 /¥210
5(1P1ヶ入)
115221

PGD-70-1
¥290 /¥304
5(1P1ヶ入)
117010

PGD-70-2
¥290 /¥304
5(1P1ヶ入)
117027

PGD-90-1
¥330 /¥346
5(1P1ヶ入)
119014

PGD-90-2
¥330 /¥346
5(1P1ヶ入)
119021

☆パッケージタイプ メーカーコード：4535395

品 番
単価 / 税込
入 数
JAN

GD-11-1
¥55 /¥57

100
273778

GD-11-2
¥55 /¥57

100
273785

GD-20-1
¥60 /¥63

100
273792

GD-20-2
¥60 /¥63

100
273808

GD-30-1
¥80 /¥84

50
273815

GD-30-2
¥80 /¥84

50
273822

GD-40-1
¥105 /¥110

50
273839

GD-40-2
¥105 /¥110

50
273846

GD-52-1
¥150 /¥157

50
273853

GD-52-2
¥150 /¥157

50
273860

GD-70-1
¥240 /¥252

50
273877

GD-70-2
¥240 /¥252

50
273884

GD-90-1
¥280 /¥294

50
273914

GD-90-2
¥280 /¥294

50
273921

☆バラタイプ(JANコードあり) メーカーコード：4977720

A

D
C

B

F
E

PGD-11-1,2
PGD-20-1,2
PGD-30-1,2
PGD-40-1,2
PGD-52-1,2
PGD-70-1,2

A B C D E F
18 12 11 5 22 3
18 12 20 10 23 3
22 12 30 15 25 4
22 13 40 18 25 4
22 13 50 22 26 4
23 13 70 22 27 4

PGD-90-1,2 23 13 90 33 27 4

サイズ品番

A

D
C

B

F
E

PGD-11-1,2
PGD-20-1,2
PGD-30-1,2
PGD-40-1,2
PGD-52-1,2
PGD-70-1,2

A B C D E F
18 12 11 5 22 3
18 12 20 10 23 3
22 12 30 15 25 4
22 13 40 18 25 4
22 13 50 22 26 4
23 13 70 22 27 4

PGD-90-1,2 23 13 90 33 27 4

サイズ品番

材質：エラストマー樹脂

ドア上部の
当り止めに

ドアノブの
当り止めに

巾木やドア下部
分の当り止めに

ビスかくしキャップ付 戸当りクッション バラタイプ
品番（JAN
コードあり）

品番（JANコー
ドなし） 参考上代 サイズ 材質 入数

GD-11-1 B-GD-11-1 ￥ 75 22φ×H11mm エラストマー樹脂 100
GD-11-2 B-GD-11-2 ￥ 75 22φ×H11mm エラストマー樹脂 100
GD-20-1 B-GD-20-1 ￥ 80 23φ×H20mm エラストマー樹脂 100
GD-20-2 B-GD-20-2 ￥ 80 23φ×H20mm エラストマー樹脂 100
GD-30-1 B-GD-30-1 ￥105 25φ×H30mm エラストマー樹脂 50
GD-30-2 B-GD-30-2 ￥105 25φ×H30mm エラストマー樹脂 50
GD-40-1 B-GD-40-1 ￥140 25φ×H40mm エラストマー樹脂 50

品番（JAN
コードあり）

品番（JANコー
ドなし） 参考上代 サイズ 材質 入数

GD-40-2 B-GD-40-2 ￥140 25φ×H40mm エラストマー樹脂 50
GD-52-1 B-GD-52-1 ￥200 26φ×H50mm エラストマー樹脂 50
GD-52-2 B-GD-52-2 ￥200 26φ×H50mm エラストマー樹脂 50
GD-70-1 B-GD-70-1 ￥320 27φ×H70mm エラストマー樹脂 50
GD-70-2 B-GD-70-2 ￥320 27φ×H70mm エラストマー樹脂 50
GD-90-1 B-GD-90-1 ￥360 27φ×H90mm エラストマー樹脂 50
GD-90-2 B-GD-90-2 ￥360 27φ×H90mm エラストマー樹脂 50

�

ビスかくしキャップ付 戸当りクッション パッケージタイプ
品番 参考上代 材質 入数

PGD-11-1 ￥330 エラストマー樹脂 5（1P4ヶ入）
PGD-11-2 ￥330 エラストマー樹脂 5（1P4ヶ入）
PGD-20-1 ￥350 エラストマー樹脂 5（1P4ヶ入）
PGD-20-2 ￥350 エラストマー樹脂 5（1P4ヶ入）
PGD-30-1 ￥270 エラストマー樹脂 5（1P2ヶ入）
PGD-30-2 ￥270 エラストマー樹脂 5（1P2ヶ入）
PGD-40-1 ￥340 エラストマー樹脂 5（1P2ヶ入）

品番 参考上代 材質 入数
PGD-40-2 ￥340 エラストマー樹脂 5（1P2ヶ入）
PGD-52-1 ￥260 エラストマー樹脂 5（1P1ヶ入）
PGD-52-2 ￥260 エラストマー樹脂 5（1P1ヶ入）
PGD-70-1 ￥370 エラストマー樹脂 5（1P1ヶ入）
PGD-70-2 ￥370 エラストマー樹脂 5（1P1ヶ入）
PGD-90-1 ￥420 エラストマー樹脂 5（1P1ヶ入）
PGD-90-2 ￥420 エラストマー樹脂 5（1P1ヶ入）

GD-11-1 GD-20-1 GD-30-1 GD-40-1 GD-70-1 GD-90-1GD-52-1

GD-11-2 GD-20-2 GD-30-2 GD-40-2 GD-70-2 GD-90-2GD-52-2

PGD-11-1 PGD-20-1 PGD-30-1 PGD-40-1 PGD-70-1 PGD-90-1PGD-52-1

PGD-11-2 PGD-20-2 PGD-30-2 PGD-40-2 PGD-70-2 PGD-90-2PGD-52-2

65mm

12
0m

m

黒

黒

白

白

高さ
11mm

高さ
11mm

高さ
20mm

高さ
20mm

高さ
30mm

高さ
30mm

高さ
40mm

高さ
40mm

高さ
50mm

高さ
50mm

高さ
70mm

高さ
70mm

高さ
90mm

高さ
90mm

34

ド
ア
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ッ
パ
ー
・
戸
当
り

参考上代には、消費税は含まれておりません。

特性用途
比較表

ドアストッパー

戸当り

ビスかくしキャップ付 戸当りクッション 色移りしにくく弾力性のあるエラストマー樹脂タイプ




